

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: *ocds-b3wdp1-MD-1730969441636(21307677)*

Obiectul achiziției: *Servicii de monitorizare tehnică a sistemelor de alarmă pentru anul 2025. IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie*

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
79711000-1	Lotul 1 Servicii de monitorizare tehnică a sistemelor de alarmă									
	1. Depozitul produselor alimentare- de luni până duminică de la 19:00 până la 07:00;	zile (luna)	365 (12)	1 260,00	1 512,00	15 120,00	18 144,00	01.01.2025-31.12.2025	MD37TRPCCC5 18430A00078AA	
	2. Depozitul de materiale- de luni până vineri de la 16:30 până la 08:00, sâmbătă, duminică și în zilele de sărbători 24 ore;	zile (luna)	365 (12)	1 028,50	1 234,20	12 342,00	14 810,40	01.01.2025-31.12.2025		
	3. Depozitul de materiale de construcții- de luni până vineri de la 16:30 până la 08:00, sâmbătă, duminică și în zilele de sărbători 24 ore;	zile (luna)	365 (12)	984,50	1 181,40	11 814,00	14 176,80	01.01.2025-31.12.2025		

10. Cabinetul nr.12(ofițer date cu caracter personal) et.2 Administrație de luni până vineri de la 16:30 până la 08:00, sâmbătă duminică și în zilele de sărbători 24 ore.	zile (luna)	365 (12)	674,00	808,80	8 088,00	9 705,60	01.01.2025-31.12.2025
11. Buton de alarmă, 2 buc. secția internare: 24ore	zile (luna)	365 (12)	387,50	465,00	4 650,00	5 580,00	01.01.2025-31.12.2025
12. Buton de alarmă, 2 buc. secția 10: 24ore	zile (luna)	365 (12)	387,50	465,00	4 650,00	5 580,00	01.01.2025-31.12.2025
13. Buton de alarmă, 2 buc. liftier: 24ore	zile (luna)	365 (12)	362,50	435,00	4 350,00	5 220,00	01.01.2025-31.12.2025
14. Buton de alarmă, 2 buc. secția 7: 24ore	zile (luna)	365 (12)	362,50	435,00	4 350,00	5 220,00	01.01.2025-31.12.2025
15. Buton de alarmă, 2 buc. secția 8: 24ore	zile (luna)	365 (12)	362,50	435,00	4 350,00	5 220,00	01.01.2025-31.12.2025
16. Buton de alarmă, 2 buc. secția 9: 24ore	zile (luna)	365 (12)	362,50	435,00	4 350,00	5 220,00	01.01.2025-31.12.2025
17. Buton de alarmă, 2 buc. Post barieră: 24ore	zile (luna)	365 (12)	362,50	435,00	4 350,00	5 220,00	01.01.2025-31.12.2025
TOTAL			13 123,50	15 748,20	157 482,00	188 978,40	

Semnat:  Numele, Prenumele: Dorel ROȘCA În calitate de: Administrator

Ofertantul: ÎS «Serviciu Paza» a MAL Adresa: Chișinău str.M. Varlaam, 79



SPT: 